TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

23/04/2024

1
09:00
2 23/04/2024
09:30
3 23/04/2024
09:30
4 23/04/2024
09:30
5 23/04/2024
09:30
23/04/2024

6

N° Ruolo
sezione

5695/2021

03

7707/2018

03

1081/2019

03

2217/2019

03

8650/2019

03

4778/2020

CASTALDO VALERIA

23/04/2024al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Awv.
Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

AULA N. 125

23/04/2024

Parti

| PIANO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Titoli di credito

SANTUCCI ELIGIA Convenuto principale

RUSSO LUIGI

GABETTA FERNANDO

COPPOLA EMANUELE

DI TELLA CIPRIANO
SIMONELLI NICOLA

MONACO GIUSEPPE

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)
Awv. D'ARAGONA UMBERTO

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)
Convenuto principale

Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.
Convenuto principale

DI MATTEO GIOVANNI BATTISTA

ZEOLI MAURIZIO Avwv.

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

SARRACINO DANIELA

ROCCO DI TORREPADULA NICOLA

Contratti bancari(deposito

Termini



bancatrio, etc)

09:30 03 Aw. GARGANI BENEDETTO

Convenuto principale
Awv. DAVINI FABIO
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_ Numero

10

11

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

23/04/2024

09:30

23/04/2024

09:30

23/04/2024

09:30

23/04/2024

10:00

23/04/2024

10:30

23/04/2024

N° Ruolo
sezione

4304/2021

03

5287/2021

03

4043/2023

03

1935/2020

03

11680/2017

03

23/2018

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

CASTALDO VALERIA
23/04/2024al giorno

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

Avv.

Awv.

Awv.
Awv.

Avv.

Avv.

23/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

STANISLAO MARCELLO Convenuto principale

ESPOSITO GIANPIERO

Cessione dei crediti

GALLICOLA MAURIZIO

POLVERINO LUCA
COLUCCINO LUIGI

Convenuto principale

Opposizione allo stato passivo
(art. 98)

MONACO GIUSEPPE Convenuto principale

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

DELLE FEMINE MARIANGELA IN PRESENZA

TARTAGLIONE MARIA

Convenuto principale

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)
MICILLO PIERFRANCESCO Convenuto principale

URBANO SERGIO

IN PRESENZA




12

13

10:30
23/04/2024
10:30
16/04/2024

03

3671/2021

03

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.
Avv.

Avv.
Avv.
Awv.

Altri contratti bancari e
controversie tra banche, etc

COLLARILE STEFANO Convenuto principale

MOSCHIANO ALESSANDRO
MOSCHIANO EUGENIO

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

DE RISO ANTONIO Convenuto principale
SERRA LUCIA IN PRESENZA
QUADRO SERGIO
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_ Numero

14

15

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

23/04/2024

11:00

23/04/2024

12:00

N° Ruolo
sezione

5253/2017

03

423/2019

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Collegiale

Attore principale

CASTALDO VALERIA
23/04/2024al giorno

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Awv.

Avv.

Awv.

23/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

SUPPA CLAUDIO GIORGIO

PARISI TOMMASO

Oggetto Termini

IN PRESENZA

Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.

IN PRESENZA

Opposizione allo stato passivo
(art. 98)

CHIARAVALLE SALVATORE Convenuto principale

BOCCAGNA ROBERTO

Totale fascicoli 15
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