

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 125 I PIANO

Ruolo delle udienze del Giudice: CASTALDO VALERIA

Udienze dal giorno

23/04/2024 al giorno

23/04/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

_Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	23/04/2024	5695/2021	Monocratica	Attore principale		Titoli di credito	
·	09:00	03			SANTUCCI ELIGIA Convenuto principal RUSSO LUIGI	le e	
2 	23/04/2024	7707/2018	Monocratica	Attore principale		Contratti bancari(deposito bancario, etc)	
	09:30	03		Convenuto principale	GABETTA FERNANDO Avv. COPPOLA EMANUELE	D'ARAGONA UMBERTO	
3 	23/04/2024	1081/2019	Monocratica	Attore principale		Contratti bancari(deposito bancario, etc)	
	09:30	03			DI TELLA CIPRIANO Convenut SIMONELLI NICOLA	o principale	
4	23/04/2024	2217/2019	Monocratica	Attore principale	MONACO GIUSEPPE Convenut	Azione revocatoria ordinaria ex art. 2901 c.c.	
	09.30	03			DI MATTEO GIOVANNI BATTISTA	o principale	
5 	23/04/2024	8650/2019	Monocratica	Attore principale		Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura	
	09:30	03		Convenuto principale	ZEOLI MAURIZIO Aw. SARRACI ROCCO DI TORREPADULA NICOLA	di credito bancario) INO DANIELA	
6 	23/04/2024	4778/2020	Monocratica	Attore principale		Contratti bancari(deposito	

bancario, etc)

09:30 03 Aw. GARGANI BENEDETTO

Convenuto principale

Avv. DAVINI FABIO

16/04/2024 Page 1 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CASTALDO VALERIA

Udienze dal giorno 23/04/2024 al giorno 23/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
	23/04/2024	4304/2021	Monocratica	Attore principale		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa	
	09:30	03			Avv. STANISLAO MARCELLO	l'azione ex 1669cc) Convenuto principale	
					Avv. ESPOSITO GIANPIERO		
8	23/04/2024	5287/2021	Monocratica	Attore principale		Cessione dei crediti	
	09:30	03			Avv. GALLICOLA MAURIZIO	Convenuto principale	
					Aw. POLVERINO LUCA Aw. COLUCCINO LUIGI		
9	23/04/2024	4043/2023	Collegiale	Attore principale		Opposizione allo stato passivo	
						(art. 98)	
	09:30	03			Avv. MONACO GIUSEPPE	Convenuto principale	
					Avv.		
	23/04/2024	1935/2020	Monocratica	Attore principale		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
10	10:00	03			Avv. DELLE FEMINE MARIANGE Avv. TARTAGLIONE MARIA	THE PRESENTE A	
— 11	23/04/2024	11690/2017	Managratica	Attoro principalo		Contratti hancari/danacita	
		11680/2017	Monocratica	Attore principale		Contratti bancari(deposito bancario, etc)	
	10:30	03			Avv. MICILLO PIERFRANCESCO	Convenuto principale	
					Avv. URBANO SERGIO		
	23/04/2024	23/2018	Monocratica			IN PRESENZA	

12				Attore principale				
				, ,				Altri contratti bancari e controversie tra banche, etc
	10:30	03			Avv.	COLLARILE STEFANO	Convenuto	principale
					Avv. Avv.	MOSCHIANO ALESSANDRO MOSCHIANO EUGENIO	•	
	23/04/2024	3671/2021	Monocratica	Attore principale				Consulenza tecnica preventiva (art. 696-bis cpc) - altre ipotesi
13	10:30	03			Avv. Avv. Avv.	DE RISO ANTONIO Convenu SERRA LUCIA QUADRO SERGIO	to principale	IN PRESENZA

16/04/2024 Page 2 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CASTALDO VALERIA

Udienze dal giorno 23/04/2024 al giorno 23/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
14 	23/04/2024	5253/2017	Monocratica	Attore principale	IN PRESENZA Azione revocatoria ordinaria ex art. 2901 c.c.	
	11:00	03		Avv. SUPPA CLAUDIO GIORGIO Convenuto principale Avv. PARISI TOMMASO		
15 	23/04/2024	423/2019	Collegiale	Attore principale	<u>IN PRESENZA</u> Opposizione allo stato passivo (art. 98)	
	12:00	03		Avv. CHIARAVALLE SALVATORE Conv Avv. BOCCAGNA ROBERTO	, ,	

Totale fascicoli 15

16/04/2024 Page 3 of 3